创 芯 科 技 · 智 惠 全 球
系列高压变频器
智能电网·新能源·电气传动专业制造商
上海雷诺尔科技股份有限公司是 “工业控制解
决方案” 的系统集成商、“工业控制与应用电气” 的
专业制造商。公司业务覆盖工业自动化产品、智能
配电、自动化控制系统等，产品包括高低压电机软

系列高压变频器
产品特点
型号说明
输出功率
电压等级
电机类型
产品简码
公司简码
RN HV- A - 10 / 1000
公司简码
产品简码
电机类型
电压等级
输出功率
1
2
3
4
5
RN
HV
A
10
1000
RN 上海雷诺尔科技股份有限公司英文简码
HV 高压变频器
A: 异步电机、S: 同步电机、PS: 永磁同步电机
10:10kV、6:6kV
适配电机功率 1000 表示 1000kW 等
序号 名称 型号 说明
04
RNHV1000 系列
●  输出功率：最大功率10kV/2,500kW、6kV/1,500kW。
●  一体化结构：整机尺寸节约40%，整体运输、单边维护。
●  快速连接器：功率单元维护时间节约50%，简洁高效。
●  薄膜电容器：预期寿命可达10年、安全可靠、性能优异。
●  单元热保护：温度实时在线监测，保护灵敏、安全可靠。
●  人机互动窗：真彩触摸屏，操作简便、设备信息一览无余。
●  5G+工业云：云端智能，远程高效深度技术支持。
RNHV2000 系列
输出功率：最大功率10kV/14,000kW、6kV/8,000kW。
标准工业设计：支持各种电压等级3～13.8kV，高海拔、低温
及高湿等各种应用场景。
客户特殊定制：支持定制化功能用途及外观结构等，满足客
户多样化需求。
变频器类型：电压源型级联多电平，对电机及电缆无特殊要
求，无滤波器完美无谐波，直接供电距离可达1000m。
西门子PLC：安全可靠，精确逻辑过程控制、标准工业接口。
●
●
●
●
●
正面
功率单元柜 控制柜 变压器柜
背面
05
功率单元柜
全新柜体设计，模块化抽屉柜结构，快速插拔连接技术、
安装维护极其便捷；创新的美学外观设，且轻量化、美观化；
全新的模块化抽屉柜结构 功率单元
H 桥拓扑结构，模块化，所有单元可以互
换；半密封式结构，环境适应性强、可靠性高；
内部集成单元旁路功能；
RNHV1000 系列产品组成
正面
功率单元柜控制柜变压器柜
06
功率单元柜
全新柜体设计，模块化抽屉柜结构，安装维护极其便捷；
创新的美学外观设，且轻量化、美观化；
全新的模块化抽屉柜结构 功率单元
H 桥拓扑结构，模块化，所有单元可以互